
お取引先各位                                                     令和６年４月吉日 

                                                         株式会社 谷川電機製作所 

                                                         代表取締役社長 谷川善一 

                                                            電話：048-255-2351 

                                                              FAX：048-250-3000 

 

                 ゴールデンウィーク期間中の営業に関するお知らせ  

 

        拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

         平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

          さて、標記の件につきまして、来るゴールデンウィーク期間中の弊社営業日程を、 

        下記の通りお知らせいたします。 

          本年の GW 期間中は、５月 1 日（メーデー）を除き、暦通りの営業となります。 

        平時と変わらず、ご用命くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

                                                             敬 具 

                                    記 

 

                 ４月２７日（土曜日） 休業日 

                 ４月２８日（日曜日） 休業日 

                 ４月２９日（月曜日） 休業日  （昭和の日） 

                 ４月３０日（火曜日） 通常営業 

                 ５月 １日（水曜日） 休業日  （メーデー） 

                 ５月 ２日（木曜日） 通常営業 

                 ５月 ３日（金曜日） 休業日  （憲法記念日） 

                 ５月 ４日（土曜日） 休業日  （みどりの日） 

                 ５月 ５日（日曜日） 休業日  （こどもの日・端午） 

                 ５月 ６日（月曜日） 振替休日 

                 ５月 ７日（火曜日） 通常営業（再開） 

 

              ※ 以後は弊社営業スケジュールの通りとなります。                                  

                                       

 

         ◆ 弊社の年間営業スケジュールにつきましては、下記リンク先のＨＰ内にて 

           「2024 年(度)営業日カレンダー」としてご案内いたしておりますのでご覧いただけますと 

           幸甚です。 

 

          弊社ＨＰカレンダーへのリンク 

                 ⇒ https://tanikawa-denki.co.jp/file/calendar_2024.pdf 

                                                         以 上 

 


